附表

現職公務員任職期間參加律師職前訓練調查表
範例
	服務機關
	姓名
	任職期間
	參加律師職前訓練期間
	左列期間之請假情形
	其他

	
	
	
	基礎訓練期間
	實務訓練期間
	
	

	內政部
	王大發
	99.04.30-103.7.31
	100.5.2-100.5.27
	101.8.1-101.12.31
	100.5.2公假
100.5.3-5.6休假

100.5.9-5.13事假

100.5.16-5.20病假

100.5.23-5.27休假
	101.8.1-102.7.31留職停薪或休職或停職

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


備註：
1.請於本年8月18日(星期一)下班前以電子信件回傳saka1103@mail.cyhg.gov.tw。 
2.本表調查對象為適用公務員服務法之現職公務員為主。
